令和３年７月 20日 火曜日      鳥 取 県 公 報              第 9319号

- 1 -

 鳥取県公報
令和３年７月 20 日（火）

第９３１９号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  生活保護法による指定介護機関の休止の届出（410）（福祉監査指導課）・・・・・・・２

特定計量器の定期検査の実施（411）（くらしの安心推進課）・・・・・・・・・・・・２

◇ 調達公告  落札者の決定（３件）（庶務集中課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・３

  令和３年７月 20日 火曜日      鳥 取 県 公 報              第 9319号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第410号

 生活保護法（昭和25年法律第144号）第50条の２（第54条の２第６項において準用する場合及び中国残留邦人等

の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法

律第30号。以下「中国残留邦人等支援法」という。）第14条第４項の規定によりその例による場合を含む。）の規

定に基づき、指定介護機関から居宅介護事業及び介護予防事業を休止した旨の届出があったので、生活保護法第

55条の３（中国残留邦人等支援法第14条第４項の規定によりその例による場合を含む。）の規定により次のとおり

告示する。

  令和３年７月20日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 居宅介護事業者

名 称
主たる事務所の所在

地

指定に係る事業所

の名称

指定に係る事業所

の所在地
サービスの種類 休止年月日

医療法人社団キ

マチ外科・整形

外科医院

西伯郡大山町富長

755－５

介護老人保健施設

サンライズひえづ

西伯郡日吉津村大

字今吉202－１

通所リハビリテ

ーション

令和２年３月

１日

社会福祉法人萌

生会

西伯郡伯耆町長山

161－１

ショートステイき

ずな

西伯郡日吉津村大

字日吉津422

短期入所生活介

護

令和２年６月

30日

医療法人真誠会 米子市河崎580 脳活性クラブ米子

真誠会

米子市河崎555－２ 認知症対応型通

所介護

令和３年４月

１日

２ 介護予防事業者

名 称
主たる事務所の所在

地

指定に係る事業所

の名称

指定に係る事業所

の所在地
サービスの種類 休止年月日

医療法人社団キ

マチ外科・整形

外科医院

西伯郡大山町富長

755－５

介護老人保健施設

サンライズひえづ

西伯郡日吉津村大

字今吉202－１

介護予防通所リ

ハビリテーショ

ン

令和２年３月

１日

社会福祉法人萌

生会

西伯郡伯耆町長山

161－１

ショートステイき

ずな

西伯郡日吉津村大

字日吉津422

介護予防短期入

所生活介護

令和２年６月

30日

医療法人真誠会 米子市河崎580 脳活性クラブ米子

真誠会

米子市河崎555－２ 介護予防認知症

対応型通所介護

令和３年４月

１日

鳥取県告示第411号

 計量法（平成４年法律第51号）第19条第１項の規定に基づき、特定計量器検定検査規則（平成５年通商産業省

令第70号）第39条第１項の規定に該当する特定計量器以外の特定計量器の定期検査を実施するので、同法第21条

第２項の規定により、次のとおり告示する。

  令和３年７月20日

鳥取県知事 平 井 伸 治

実施区域 実施期日 実施時間 実施場所

日野郡日南町 令和３年９月３日（金） 午後１時から午後３

時まで

日野郡日南町霞800

日南町役場

日野郡日野町 令和３年９月７日（火）
〃

日野郡日野町根雨130－１

日野町山村開発センター

日野郡江府町 令和３年９月10日（金）
〃

日野郡江府町大字洲河崎62

江府町運動公園総合体育館

  令和３年７月 20日 火曜日      鳥 取 県 公 報              第 9319号

- 3 -

調 達 公 告

一般競争入札により落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政

令（平成７年政令第372号）第12条の規定に基づき、次のとおり公告する。

  令和３年７月20日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 調 達 件 名 及 び 数 量  東部（本庁）地区納入分 複合機（カラー、中速機）の賃貸借及び保守業務

21台

２ 契 約 方 式  一般競争入札

３ 落 札 日  令和３年６月29日

４ 落札者の名称及び所在地  株式会社エコービジネス

鳥取市田島721

５ 落 札 金 額  6,387,933円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

６ 入 札 公 告 日  令和３年５月11日

７ 落 札 方 式  最低価格落札方式

８ 契約事務担当部局の名称  鳥取県総務部総合事務センター庶務集中課

及び所在地         鳥取市東町一丁目220

一般競争入札により落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政

令（平成７年政令第372号）第12条の規定に基づき、次のとおり公告する。

  令和３年７月20日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 調 達 件 名 及 び 数 量  東部地区納入分 複合機（白黒、高速機）の賃貸借及び保守業務 18台

２ 契 約 方 式  一般競争入札

３ 落 札 日  令和３年６月29日

４ 落札者の名称及び所在地  株式会社エコービジネス

鳥取市田島721

５ 落 札 金 額  4,299,367円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

６ 入 札 公 告 日  令和３年５月11日

７ 落 札 方 式  最低価格落札方式

８ 契約事務担当部局の名称  鳥取県総務部総合事務センター庶務集中課

及び所在地         鳥取市東町一丁目220

一般競争入札により落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政

令（平成７年政令第372号）第12条の規定に基づき、次のとおり公告する。

  令和３年７月20日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 調 達 件 名 及 び 数 量  東部地区納入分 複合機（カラー、高速機）の賃貸借及び保守業務 ９台

２ 契 約 方 式  一般競争入札

３ 落 札 日  令和３年６月29日

４ 落札者の名称及び所在地  株式会社モリックスジャパン

鳥取市商栄町203－６

５ 落 札 金 額  4,410,532円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

６ 入 札 公 告 日  令和３年５月11日

  令和３年７月 20日 火曜日      鳥 取 県 公 報              第 9319号

- 4 -

７ 落 札 方 式  最低価格落札方式

８ 契約事務担当部局の名称  鳥取県総務部総合事務センター庶務集中課

及び所在地         鳥取市東町一丁目220